CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2021

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, faz saber que realizará
Credenciamento nº 005/2021. Objeto: Contratação de empresa
especializada para prestar serviços de manutenção preventiva e corretiva
no escopo de manutenção predial, podendo destacar instalações e
desinstalações, serviços elétricos de baixa e média tensão, serviços
mecânicos e eletromecânicos, serviços pneumáticos e hidráulicos, mão de
obra, limpezas, desobstruções, lubrificações reparos e ajustes com
previsão de peças inclusas na forma estabelecida para atender a demanda
da Policlínica Regional de Saúde de Irecê, mantida pelo Consórcio
Interfederativo de Saúde de Irecê. Período de recebimento de
documentação de habilitação e propostas: a partir de 23 de abril de 2021.
Local de entrega e maiores informações: Rua Rio de Janeiro, Nº 370,
Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. Data: 23/04/2021. Thais Pires
Rodrigues de Matos – Presidente da Comissão de Licitação.